
 
U C H W A Ł A    N r XIV/107/07 

 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 9 listopada 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok o kwotę - 204 534,22 zł., w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych 100 000 zł,  

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
– 104 534,22 zł. 
 

      Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz  z uzasadnieniem. 
 
 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok o kwotę –204 534,22  zł, w tym:  
–  na zadania inwestycyjne zlecone o kwotę 100 000 zł,  
- na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań             zleconych gminom ustawami o kwotę 104 

534,22 zł. 
 

Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz z uzasadnieniem. 
 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę ogółem 368 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 



 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2007 rok stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/37/07 Rady Miejskiej z 

dnia 26 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2007, który po dokonanych zmianach niniejszą uchwałą 
przedstawia się jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/37/07 Rady 

Miejskiej z dnia 26 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2007, który po dokonanych zmianach 
niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2007 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       24 361 783,79 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 983 344,79zł.       
     b) po stronie wydatków kwotą             -                      27 861 783,79 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 983 344,79 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 3.500.000 zł, który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 

3.500.000 zł.  
 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2007 

rok.  
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2007 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                              
 
 
 
 
 

 



-1- 
załącznik nr  1                                                                                                                                      

                                                                                                                   do uchwały Nr XIV/107/07  
             Rady Miejskiej w Bobolicach      
             z dnia 9 listopada2007 roku                                                                                                                                
 
 

Z W I Ę K S Z E N I A 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2007 rok     

                                                                                                                                               w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 101 342,22 101 342,22 
01095  Pozostała działalność 101 342,22 101 342,22 

 2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  

101 342,22 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 326,50 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 228,03 

 4120 Składki na Fundusz Pracy - 32,50 

 4300 Zakup usług pozostałych - 400,07 

010 

 4430 Różne opłaty i składki - 99 355,12 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 192 3 192 
75011  Urzędy wojewódzkie 3 192 3 192 

 2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych 

3 192 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 668 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 459 

750 

 4120 Składki na Fundusz Pracy - 65 
852   POMOC SPOŁECZNA 100 000 100 000 

 



85203  Ośrodki wsparcia 100 000 100 000 

 6310 
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  

100 000 - 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budż. -    100 000 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW i WYDATKÓW 204 534,22 204 534,22 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

-2- 
   załącznik nr  2                                                                                                                                       

                                                                                                              do uchwały Nr XIV/107/07                                                                                                                                                                                                                                    
         Rady Miejskiej w Bobolicach          
                     z dnia 9 listopada 2007 roku                                                                                                                                

P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok.                                                                                                                                                                                                                                                          
w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 800 64 000 

 Pozostała działalność 1 800 64 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 - 

010 

4278 Zakup usług remontowych ze środków UE - 54 000 
 

01095 

4279 Zakup usług remontowych - 10 000 
  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28 900 - 

 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 17 000 - 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana 
przez zakład budżetowy 17 000 - 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 900  
700 

70005 4300 Zakup usług pozostałych 11 900  
  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 000 - 

 Plany zagospodarowania przestrzennego 17 000 - 710 71004 
4300 Zakup usług pozostałych 17 000 - 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118 790 45 000 
 Urzędy gmin 50 000 45 000 

750 
75023 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 - 

 



6650 Wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz zw. 
Gmin na  dofin. zadań inwest.    - 45 000 

 Pozostała działalność 68 790 - 75095 4300 Zakup usług pozostałych 68 790 - 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA P/POŻ 11 000 15 000 
 Straż Miejska 11 000 15 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000 
4300 Zakup usług pozostałych - 5 000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usł. tel. komórkowej  1 000 

754 
75416 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 11 000 - 

  
DOCHODY OD OSÓB, OD OS. FIZ. I OD 
INNYCH JEDN. NIEPOS.OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM 

15 000 - 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatk. Należn. 
Budżet. 15 000 - 756 

 
 
 

4100 
 
 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
15 000 - 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 54 500 124 500 
 Pozostała działalność 54 500 54 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budż. 54 500 - 80195 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budż. - 54 500 

 Dowożenie uczniów do szkół  70 000 

801 
 

 
 

 
 80113 

4300 Zakup usług pozostałych  70 000 
  POMOC SPOŁECZNA - 120 000 

 Dodatki mieszkaniowe - 60 000 85215 
3110 Świadczenia społeczne - 60 000 

 Zasiłki i pomoc pomoc w naturze  - 40 000 85214 
3110 Świadczenia społeczne - 40 000 

852 

85295  Pozostała działalność - 20 000 

 



3110 Świadczenia społeczne - 20 000 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 16 000 - 
 Oczyszczanie miast i wsi 12 000 - 

90003 
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana 

przez zakład budżetowy 12 000 - 

 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 4 000 - 

900 

90004 
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana 

przez zakład budżetowy 4 000 - 

  KULTURA I OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000 - 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 6 000 - 921 
92109 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 
przez samorządową instytucję kultury 6 000 - 

  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 99 510 - 
 Obiekty sportowe 86 310 - 92601 

4260 Zakup energii 50 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 36 310  

 Pozostała działalność 13 200 - 
926 

92695 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządową instytucję kultury 13 200 - 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 368 500 368 500   

 
 
 
 

              Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/107/07                                                                                                                                                                                                                                                               
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                                                                                                            
z dnia 9 listopada 2007 roku 

 Zadania inwestycyjne w 2007 r.                                                        w złotych 

lp. dział rozdz. nazwa zadania inwestycyjnego łączne koszty 
finansowe Planowane wydatki jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

 



z tego źródła finansowania 

rok budżetowy 
2007 

(7+8+9+10) 
dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

koordynująca 
wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 750 75011 

wpłata gminy na rzecz Związku na 
realizację projektu społeczeństwa 
informacyjnego pn: "Wrota Parsęty" (zakup 
sprzętu komputerowego i oprogram.) 

5 000 5 000 5 000 0 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

0 Związek Miast              i 
Gmin Dorzecza Parsęty 

2. 750 75023 

wpłata gminy na rzecz Związku na 
realizację projektu społeczeństwa 
informacyjnego pn: "Wrota Parsęty" 
(zakup sprzętu komputerowego i 
oprogram.) 

40 000 40 000 40 000 0 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

0 
Związek Miast              i 

Gmin Dorzecza 
Parsęty 

3. 754 75404 wpłaty gminy na fundusz wsparcia policji na 
zakup samochodu dla grupy szturmowej  10.000 10.000 10.000 0 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

0 Komenda  
Wojewódzka Policji 

4. 754 75412 zakup pompy pływającej i agregatu 
prądotwórczego 5 000 5 000 5 000 0 

A.               0       
B.               0 
C.                

0 Urząd Miejski 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

lp. dział rozdz. nazwa zadania inwestycyjne łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2007 

(7+8+9+10) 
dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5. 754 75416 
Dostawa przyrządu do pomiaru prędkości i 
rejestrowania pojazdów przekraczających 
dopuszczalną prędkość- wersja mobilna 

76 860 76 860 76 860 0 A.               0       
B.         … 0 Urząd Miejski 

 



6. 801 80195 zakup zestawu komputerowego  
i drukarki 4 500 4 500 4 500 0 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

0 
Zakład Usług  
Komunalnych               i 
Oświatowych 

7. 801 80195 

Bobolickie Centrum Edukacji, Sportu i 
Rekreacji dostosowane do potrzeb osób 
niepełnosprawnych i starszych w 
Bobolicach   

3 077 987 3 077 987 370 127 2 607 860 

A.      100 000       
B.               0 
C.               0 
… 

0 Urząd Miejski 

8.  801 80195 Pawilony „D” i „E” (Gimnazjum) wraz z 
małą infrastrukturą rekreacyjno-sportową 100 000 100 000 0 100 000   Urząd Miejski 

Urząd Miejski 

9. 852 85203 Środowiskowy Domu Samopomocy 
„Odnowa” w Bobolicach 810 000 810 000 810 000 0 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

0 

 

10. 852 85219 zakup zestawu komputerowego i drukarki 5 500 5 500 5 500 0 
A.               0       
B.               0 
C.               0 

0 
Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

                                                                                                                           
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

lp. dział rozdz. nazwa zadania inwestycyjnego 
łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2007 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 900 90095 dofinansowanie zakupu 
samochodu – wywrotki 60.000 60.000 60.000 0 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

0 
Zakład Usług 

Komunalnych i 
Oświatowych 

Urząd Miejski 
12. 926 92601 

budowa głównej płyty boiska 
piłkarskiego o sztucznej 
nawierzchni „EUROBOISKO” wraz 
z ogrodzeniem  

1 500 740 1 500 740 50 000   792 140 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

658 600 
 

 



 

13. 754 75416 Zakup zestawów komputerowych 
dla straży miejskiej 11 000 11 000 11 000 0 

A.               0       
B.               0 
C.               0 
… 

0 Urząd Miejski 

14. 852 85203 Zakup samochodu na potrzeby 
Środowiskowego Domu Samop.  100 000 100 000 0 0 

A.            100 000  
B.               0 
C.               0 
 

0 
Zachodniopomorski 
Urząd Wojewódzki 

w Szczecinie 

Ogółem 5 806 587 5 806 587 1 447 
987 

3 500 
000 200 000 658 600 x 

 załącznik nr 4 do Uchwały NrXIV/107/07                       
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                                                       

 z dnia 9 listopada 2007 roku  
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 
            w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. dział rozdz. 

nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2007 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2008 r. 2009 r. 

jednostka  
organizacyjna realizująca 
program  
lub  
koordynująca wykonanie 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 700 70095 

przebudowa i adaptacja 
budynku administracyjne-go 
na lokale socjalne w 
Opatówku 

290 000 0 0 0 

A.            0 
B.            0 
C.            0 
… 

0    290 000 0 Urząd Miejski 

75011  5 000          5 000             5 000               0 0 0     0               

2. 750 

75023 

wpłata gminy na rzecz 
Związku na realizację 
projektu społeczeństwa 
informacyjnego pn: "Wrota 
Parsęty" (zakup sprzętu 
komputer. i oprogram.) 

97 000 40.000 40.000 0 

A.            0 
B.            0 
C.            0 
… 0 51 000 6 000 

Związek  
Miast i Gmin  
Dorzecza 
 Parsęty 

 



3. 754 75404 
wpłaty gminy na fundusz 
wsparcia policji na  
zakup samochodu dla grupy 
szturmowej  

10 000 10 000 10 000 0 

A.            0 
B.            0 
C.            0 
… 

0 0 0 
Komenda  
Wojewódzka  
Policji 

4. 754 75412 zakup pompy pływającej i 
agregatu prądotwórczego 5 000 5 000 5 000 0 

A.            0 
B.            0 
C.            0 
… 

0 0 0 Urząd Miejski 

5. 754 75416 

Dostawa przyrządy do 
pomiaru prędkości i 
rejestrowania pojazdów 
przekraczających 
dopuszczalną prędkość- 
wersja mobilna 

179 340 76 860 76 860 0 

A.            0 
B.            0 
C.            0 
… 

0 102 480 0 Urząd Miejski 

6. 801 80195 zakup zestawu 
komputerowego i drukarki 4 500 4 500 4 500 0 

A.            0 
B.            0 
C.            0 
… 

0 0 0 
Zakład  
Usług  
Komunalnych  i              
Oświatowych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009                                     
w złotych  

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. dział rozdz. 

nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2007 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w np. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2008 r. 2009 r. 

jednostka  
organizacyjna realizująca 
program 
 lub  
koordynująca wykonanie 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

7. 

Bobolickie Centrum 
Edukacji, Sportu i 
Rekreacji dostosowane do 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych i 
starszych w Bobolicach   

  5 060 987   3 077 987 370 127 2 607 860 

A.    100 000      
B.             0 
C.             0 
… 

0 809 000 1174 000 Urząd Miejski 

8. 

801 80195 
Pawilony „D” i „E” 
(Gimnazjum) wraz z małą 
infrastrukturą rekreacyjno-
sportową  

9 000 000 100 000 0 100 000 

A.             0      
B.             0 
C.             0 
 

0 8 900 000 0 Urząd Miejski 

Środowiskowy Domu 
Samopomocy 
„Odnowa” w 
Bobolicach 

9. 852 85203 

 

810 000 810 000    810 000 0 
A.             0      
B.             0 
C.              

0 
 

0 
 

0 
 Urząd Miejski 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. dział rozdz. 

nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2007 
(7+8+9+10) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w np. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2008r. 2009r. 

jednostka  
organizacyjna realizująca 
program 
 lub  
koordynująca wykonanie 
program 

10. 852 85219 
zakup zestawu 
komputerowego i 
drukarki 

5 500 5 500 5 500 0 
A.             0      
B.             0 
C.             0 

0 0 0 
Miejsko- 
Gminny  
Ośrodek  
Pomocy  

 



… Społecznej 

11. 900 90095 dofinansowanie zakupu 
samochodu – wywrotki 60 000 60 000 60 000 0 

A.             0      
B.             0 
C.             0 
… 

0 0 0 
Zakład Usług  
Komunalnych 
i Oświatowych 

12. 926 92601 

budowa głównej płyty 
boiska piłkarskiego o 
sztucznej nawierzchni 
„EUROBOISKO”  

1 500 740 1 500 740 50 000  792 140 

A.             0      
B.             0 
C.             0 
… 

658 600 0 0 Urząd Miejski 

13.  010  01095 

 Projekt pn. Plac  zabaw-ul. 
Plac Zwycięstwa  w ramach 
działania Odnowa Wsi oraz 
zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 
współfinansowanego przez 
UE Sektorowego Programu 
operacyjnego 
„Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego i rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006 

57 179,74 0 0 0 
A.             0      
B.             0 
C.             0 

0 57 179,74 0 

Urząd Miejski 
Urząd 
 Marszałkowski 
 Województwa  
Zachodniopomorsk 
 

14. 010 01095 

Projekt pn. Plac  zabaw-ul. 
Plac Chrobrego  w ramach 
działania Odnowa Wsi oraz 
zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 
współfinansowanego przez 
UE Sektorowego Programu 
operacyjnego 
„Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego i rozwój 
obszarów wiejskich 2004-
2006 

49 817,52 0 0 0 
A.             0      
B.             0 
C.             0 

0 49 817,52 0 

Urząd Miejski 
 
Urząd  
Marszałkowski  
Województwa  
Zachodniopomorskiego 

15. 754 75416 
Zakup zestawów 
komputerowych dla 
straży miejskiej 

11 000 11 000 11 000 0 
A.               0      
B.               0 
C.               0 
… 

0 0 0 Urząd Miejski 

16 852 85203 
Zakup samochodu na 
potrzeby 
Środowiskowego Domu 

100 000 100 000 0 0 
A.    100 000  
B.               0 
C.               0 

0 0 0 
Zachodniopomorski 
Urząd Wojewódzki w 

Szczecinie 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-3- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Samopomocy  
OGÓŁEM 17 246 064,26 5 806 587 1 447 987 3 500 000 200 000 658 600 10 259 477,26 1 180 000  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła            
           

      

    
      
         

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2007 dokonanych uchwałą Nr XIV/107/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 listopada 2007 roku 
 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 
Na podstawie: 
    

1) Zawiadomienia  Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo znak: FB.1.KK-3011-2/250/2007 z dnia 
31.10.2007r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 101 342,22 złotych z 
przeznaczeniem na zwrot – w drugim terminie płatności – części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa zachodniopomorskiego na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy; 

 
2) Zawiadomienia  Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo znak: FB.1.KK-3011-2/227/2007 z dnia 

24.10.2007r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami w dziale 750 – Administracja Publiczna – w rozdziale 75011 – Urzędy Wojewódzkie o kwotę 3 192 zł. z 
przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania dowodów osobistych 

 
3)  Zawiadomienia  Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo znak: FB.1.JP-3011-2/233/2007 z dnia 

24.10.2007r. o zwiększeniu dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami w dziale 852 – Pomoc społeczna- w rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę  100 000 zł. z 
przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Bobolicach 

 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 204 534,22 zł i zwiększenia wydatków o kwotę ogółem 204 534,22 zł, jak w 
załączniku nr 1 do uchwały. 

 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW – załącznik nr 2. 

 
W związku ze zmianą kierunków wydatkowania środków własnych i działań inwestycyjnych  dokonuje się przeniesienia planowanych 

wydatków w kwocie ogółem   
368 500 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały 

 



 
 

III. WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2007 rok -załącznik nr 3. 
 
      W związku z planowaną realizacją nowych zadań inwestycyjnych i wynikłych bieżących  zmian planowanych wydatków inwestycyjnych 
wyszczególnionych w załączniku nr 2 dokonuje się stosownych zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2007, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 3. 
 
 
IV. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH – załącznik nr 4 
 
     W związku z aktualizacją wydatków inwestycyjnych i zgodnie ze zmianą planowanych wydatków inwestycyjnych wyszczególnionych w 
załączniku nr 2 dokonuje się stosownych zmian w wieloletnim programie zadań inwestycyjnych na lata 2007-2009, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 4. 
 
 

 

 


